
Allegato Decreto del Commissario n. 125 dd. 29.11.2021

ELENCO CONTRIBUTI  CONCESSI PER L’ANNO 2021

ATTIVITA’ SPORTIVE

N. PROT. ASSOCIAZIONE ATTIVITA’ CONTRIBUTO 2021

1
4285 dd.

03/05/2021
U.S. Dolomitica ASD
c.f. 82004070221

Promozione dello sport 
dilettantistico settore Biathlon con
acquisto attrezzatura specifica

€ 3.000,00

2
4594 dd.

13/05/2021

Comitato Valligiano Corsa 
Campestre della Valle di 
Fiemme c.f. 91004330220

Contributo per 57° Campionato 
Valligiano Corsa Campestre Valle 
di Fiemme

€ 1.500,00

3
9067dd.

02/11/2021
A.S.D. Fiemme Casse 
Rurali c.f. 91004120225

Contributo per acquisto 
attrezzature campi di calcio Val di 
Fiemme

€ 3.500,00

TOTALE € 8.000,00

ATTIVITA’ SOCIALI – ASSISTENZA 

N. PROT. ASSOCIAZIONE ATTIVITA’ CONTRIBUTO 2021

1
n. 539 dd.

22/01/2021
Associazione Strada 
Nova c.f. 91004690227

Contributo per attività ordinaria 
2021

€ 1.400,00

2
n. 9701 dd.
22.11.2021

Coop. Oltre
c.f. 01848220222

Contributo per progetto “Ripartiamo 
Maso Tofa”

€ 10.000,00

TOTALE € 11.400,00

ATTIVITA’ CULTURALI ED EDUCATIVE 

N. PROT. ASSOCIAZIONE ATTIVITA’ CONTRIBUTO 2021

1
4286 dd.

03/05/2021

Banda sociale Erminio 
Deflorian di Tesero (a 
nomje di tutte le bande 
di Fiemme e Fassa)
c.f. 82003110226

Contributo per workshop estivo 
“Sbandinando 2021”

€ 1.500,00

2
8643 dd.

18/10/2021
Ass.ne Ale4m
c.f. 02468050220

Contributo per progetto “Climathon” € 1.500,00

TOTALE € 3.000,00

125-2021 - Decreti del Commissario - Allegato Utente 1 (A01)


