

**ELENCO CONTRIBUTI CONCESSI PER L'ANNO 2021****ATTIVITA' SPORTIVE**

N.	PROT.	ASSOCIAZIONE	ATTIVITA'	CONTRIBUTO 2021
1	4285 dd. 03/05/2021	U.S. Dolomitica ASD c.f. 82004070221	Promozione dello sport dilettantistico settore Biathlon con acquisto attrezzatura specifica	€ 3.000,00
2	4594 dd. 13/05/2021	Comitato Valligiano Corsa Campestre della Valle di Fiemme c.f. 91004330220	Contributo per 57° Campionato Valligiano Corsa Campestre Valle di Fiemme	€ 1.500,00
3	9067dd. 02/11/2021	A.S.D. Fiemme Casse Rurali c.f. 91004120225	Contributo per acquisto attrezzature campi di calcio Val di Fiemme	€ 3.500,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 8.000,00</b>

**ATTIVITA' SOCIALI – ASSISTENZA**

N.	PROT.	ASSOCIAZIONE	ATTIVITA'	CONTRIBUTO 2021
1	n. 539 dd. 22/01/2021	Associazione Strada Nova c.f. 91004690227	Contributo per attività ordinaria 2021	€ 1.400,00
2	n. 9701 dd. 22.11.2021	Coop. Oltre c.f. 01848220222	Contributo per progetto "Ripartiamo Maso Tofa"	€ 10.000,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 11.400,00</b>

**ATTIVITA' CULTURALI ED EDUCATIVE**

N.	PROT.	ASSOCIAZIONE	ATTIVITA'	CONTRIBUTO 2021
1	4286 dd. 03/05/2021	Banda sociale Erminio Deflorian di Tesero (a nomje di tutte le bande di Fiemme e Fassa) c.f. 82003110226	Contributo per workshop estivo "Sbandinando 2021"	€ 1.500,00
2	8643 dd. 18/10/2021	Ass.ne Ale4m c.f. 02468050220	Contributo per progetto "Climathon"	€ 1.500,00
<b>TOTALE</b>				<b>€ 3.000,00</b>